
国家知识产权局专利局
京外专利审查协作中心2016校园招聘

一、单位简介：
国家知识产权局专利局自2011年起在京外陆续成立了6个专利审查协作中心（以下简称“京外中心”），分别为专利审查协作江苏中心、广东中心、河南中心、湖北中心、天津中心、四川中心。京外中心为国家知识产权局专利局直属事业单位，具有独立的法人、人事、劳资及财务管理权，受国家知识产权局专利局委托，主要承担发明专利申请的实质审查、PCT国际申请的国际检索和国际初步审查等工作。
　　2016年，京外中心面向全国公开招聘1095名专利审查员，欢迎有志青年积极投身知识产权事业。
二、招聘计划：
	领域
	机械
	电学
	通信
	医药
	化学
	光电
	材料
	合计

	江苏中心
	0
	7
	16
	20
	11
	0
	11
	65

	广东中心
	0
	22
	22
	10
	0
	0
	11
	65

	河南中心
	23
	22
	22
	10
	10
	12
	11
	110

	湖北中心
	34
	32
	42
	21
	21
	33
	12
	195

	天津中心
	77
	58
	40
	37
	28
	68
	22
	330

	四川中心
	71
	63
	59
	26
	27
	62
	22
	330

	领域合计
	205
	204
	201
	124
	97
	175
	89
	1095


   
三、网申地址：http://pecc.zhiye.com  （2015年9月23日开始接受报名。）
四、校园行程：
武汉	华中农业大学	第二教学楼201教室	10月12日14:00-16:00
武汉	武汉大学	电子信息学院会议室	10月12日19:00-21:00
武汉	中国地质大学（武汉）	西区教教三楼110教室	10月13日14:00-16:00
武汉	华中科技大学	光电学院报告厅（613）	10月13日19:00-21:00
[bookmark: _GoBack]武汉	武汉理工大学（马房山）	就业大楼二号厅	10月18日10:00-12:00
